共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸促传﹝2018﹞59号

关于组织参加“2018 年德国国际摩托车、

踏板车及电动自行车博览会”的通知

各市商务局，昆山、泰兴、沭阳县（市）商务局，各省级外贸企

业（集团）：

为帮助我省两轮车企业拓展国际市场，我厅将组织企业参加

“2018 年德国国际摩托车、踏板车及电动自行车博览会”。我省组

展工作由厅贸促中心负责，请各市（县）商务局、各有关单位高

度重视，积极组织企业参展。现将有关事项通知如下：

一、展会概况

德国国际摩托车、踏板车及电动自行车（INTERMOT）创办于

1988 年，每两年一届，现已成为世界上规模最大的专业两轮车展

会之一。2016 年有来自 40 多个国家和地区的 1100 家企业参展，

 — 2 —

吸引了来自超过120个国家和地区的 22万名观众参加。德国宝马、

KTM，日本本田、川崎、铃木、雅马哈，意大利杜卡迪，美国哈

雷，英国凯旋等世界顶级摩托车品牌均在展会现场发布新款车型。

该展是我省两轮车及相关配套产品企业了解市场前景、把握行业

发展、开拓和巩固国际市场的良好机会。

二、展会时间、地点

时间：2018 年 10 月 3 日-7 日

地点：德国科隆国际展览中心

三、展品范围

摩托车、电动摩托车、踏板车、自行车、电动自行车、动力

车、助动车、拖车、边车、摩托车零配件、轮胎及胎圈、发动机

及组件、电动设备、摩托车生产及设备、工具和商店设备、摩托

车服及用具、防护用品、原材料、半成品、润滑油和包装材料、

摩托车旅游及相关户外用品等。

四、费用

该展已列入江苏省商务厅 2018 年贸易促进计划二类展，对于

展位费、统一办理的展品海运运输费按省有关规定给予补贴，相

关费用由参展企业展前全额支付，展后我厅统一申报财政补贴。

费用标准详见附件 1。

五、报名方式

请有意参展的企业填写“参展申请表”（附件 2）发至厅贸促

中心，报名截止日期为 2018 年 5 月 30 日。请企业在递交参展申

 — 3 —

请表后的两周内支付展位定金（标摊 2.5 万元/个、光地 1000 元/

平米），账户信息如下：

开户名: 江苏省国际贸易促进中心

帐  号：494 958 191 284

开户行：中国银行南京市中华路支行

厅贸促中心联系人：杨进 /江笑梅

电话：025-57710269/253

邮箱:yangjin@jiangsudoc.gov.cn

     jiangxiaomei@jiangsudoc.gov.cn

特此通知。

附件：1. 费用明细表

2. 参展申请表

                                        江苏省商务厅

2018 年 2 月 11 日

mailto:yangjin@jiangsudoc.gov.cn/

 — 4 —

附件 1

2018 年德国国际摩托车、踏板车及电动自行车博览会费用表

（2018 年 10 月 3-7 日）

分 类 费 用 项 目 金  额 备   注

报名费 报名费用
人民币 2000 元/

企业
江苏企业免交

展位费

标 摊

INTERMOT

展 区
欧元 7020 元/12 ㎡ 含光地租金、摊位装修、公共能

源费、AUMA 费、基本会刊登录

费、垃圾清运费、摊位电费、其

他杂费及相关税费 E-MOTION

展区
欧元 6096 元/12 ㎡

光 地

（36 ㎡

起订）

INTERMOT

展 区
欧元 245 元/㎡

含光地租金、公共能源费、AUMA

费、水电杂费
E-MOTION

展 区
欧元 170 元/㎡

光地展商

相关税费
欧元 990 元/企业

光地展商市场服务费、会刊、展

商名录暂缴杂费以及相关税费

运输费 运输费用 另行通知
展品国内集货后代为报关、海运、

商检并运至展台

人员费 人员费用 另行通知
含国际机票、食宿费、交通费、

公杂费等

 — 5 —

附件 2

参展申请表

展览会名称 2018 年德国国际摩托车、踏板车及电动自行车博览会（INTERMOT）

参

展

单

位

公司名称
中文

英文

地   址

（邮编）

中文

英文

联系人  手  机

电  话  传  真

E-mail  公司主页

申

请

摊

位

标准展位 本公司申请        个标准展位（12 平米/个）

 光  地 本公司申请光地        平米

申请参展人数     人，其中持因公护照     人，持因私护照      人。

参展主要产品及重要说明

（单位盖章）

备注：

1.请有意向参展企业，填写此表盖章后发至厅贸促中心；

2.报名企业请在递交参展申请表后的两周内支付定金（标摊人民币 2.5 万元/个，

光地人民币 1000 元/平米）,尾款支付时间另行通知。

3.省商务厅贸促中心联系人：杨进/江笑梅，电话：025-57710269/253，邮

箱:yangjin@jiangsudoc.gov.cn, jiangxiaomei@jiangsudoc.gov.cn。

mailto:xuying@jiangsudoc.gov.cn